2017年3月31日

御得意先各位

                  （株）マーストーケンソリューション

                           第一本部 高橋 司

お 知 ら せ

   拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社製品につきましては、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記対象機種につきまして、この度、主要部品の生産中止により部材調達が困難となりま

したので、生産を終了とさせていただきます。なお販売につきましては在庫品限りとさせ

ていただきます。貴社におかれましては突然のお知らせでご迷惑をおかけすることと存じ

ますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

 記

1. 対象機種  ハンディタイプリーダライタ HRI-1200

       RFIDスタータキット RFID GEAR

2. 生産終了日  2017年 3月 20日

3. 保守終了日  2022年 3月 31日

※ 市場状況により構成部品入手が困難となった場合は、故障箇所によっては保守終了日

前でもお受けできない場合が御座いますので、ご了承の程よろしくお願いいたします。

※ 代替機等につきましては弊社営業担当までお申し付け下さい。